1

首都医科大学附属附属北京友谊医院

关于举办《第四届头颈肿瘤友谊高级研修班》的通知

尊敬的 医生、同仁：您好！

由首都医科大学附属北京友谊医院耳鼻咽喉头颈外科举办的《第四届

头颈肿瘤友谊高级研修班》定于 2019 年 9 月 28-30 日在北京召开。本次研

修班包括理论授课以及手术演示，其中理论授课内容涵盖头颈肿瘤的基础

研究、外科手术及放化疗等综合治疗各领域，邀请了基础医学科、头颈外

科、肿瘤科、放疗科、放射科、超声科、病理科等学科的知名专家学者授

课。理论课将分专题介绍头颈、颅底肿瘤的诊断、功能保留手术、缺损的

修复重建以及放化疗综合治疗；甲状腺肿瘤的诊断与规范化治疗。采取理

论结合实践，学员互动参与演示手术病例的术前讨论，模拟肿瘤治疗的多

学科模式，充分考核学员理论授课的接纳效果。本次学习班授予国家级继

续医学教育 I 类学分 6分。热忱欢迎您的参与！现将有关事项通知如下：

一、会议地点：

首都医科大学附属北京友谊医院医疗保健中心 5 层会议室

二、报到时间：

省外 2019 年 9月 27 日（全天），本市 9月 28 日早 8点前

三、报到地点：

首都医科大学附属北京友谊医院医疗保健中心 5 层会议室

四、相关费用：

1、现场缴费 1500 元/人，网络注册 1200 元/人。参会缴费人员可免费领取

2

《颈淋巴结清扫术》中文翻译版一本、刘良发教授经典 27 例手术视频讲解

资料一份（U 盘）。限额 50 人，食宿自行安排，费用自理。

缴纳方式：

⑴ 报到当天（9 月 27/28 日）现场缴费：现金、微信、支付宝或银联刷卡

（包括公务卡）均可。

⑵ 汇款：

开户银行：中国建设银行北京万源路支行

收款单位：北京米嘉科技服务有限公司

银行账户：1105 0171 5100 0000 0206

（备注：汇款时请务必注明“姓名+单位名称+《第四届头颈肿瘤友谊高级研

修班》会议费”）

会议结束前领取发票，开发票前请提前询问发票单位名称、纳税人识别号

两项信息。

五、报名方式：

1、报名采用电话、微信、电子邮件、网络均可，电子邮件版报名回执发送

至邮箱：mijia29413@163.com（附件 1报名回执表）

2、联系电话：杨老师，13693247385（微信同号）

张奥博，13466638437

3、联系方式：北京市西城区永安路 95号北京友谊医院耳鼻咽喉头颈外科

邮编：100050

首都医科大学附属北京友谊医院

2019 年 7月 25 日

3

4

5

附件 1

第四届头颈肿瘤友谊高级研修班

报名回执

报名方式：报名采用电话、短信、电子邮件均可,并于会议开始前填写报名

回执表，发送至邮箱 mijia29413@163.com，回执中请务必填写联系电话及

电子邮箱（名额有限，尽可能预先报名），会务组收到报名回执后，将会以

电子邮件方式根据报名顺序在会议开始前 10天发《二轮通知》，告知具体

日程安排、报到地点、乘车路线等其它具体事宜。

姓 名 性别 民族

工作单位

通信地址

部门/科室 职务/职称

手机 邮箱

发票抬头

纳税人识别号

参加会议的老师请填好各自单位的抬头及税号,以便于顺利给您开具发票。 ( 统一社会信

用代码通常简称为“税号”)

注：本次会议发票由北京米嘉科技服务有限公司提供。内容为（会展服务*会议费）

mailto:mijia29413@163.com